



**REVISOR KROGH ApS**

Lærkevej 1 · 8660 Skanderborg

---

**J T COMPONENTS ApS**

Strandvejen 22, Sejs, 8600 Silkeborg

---

**ÅRSRAPPORT FOR 1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019**

---

(19. regnskabsår) (CVR-nr. 25 64 43 95)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. september 2019.

---

Andreas Bonnichsen, dirigent

På efterfølgende sider 1 - 8 følger årsrapport for 1/5 2018 – 30/4 2019  
(19. regnskabsår) bestående af:

Ledelsespåtegning .....	Side 1
Ledelsesberetning .....	- 2
Anvendt regnskabspraksis .....	- 2
Resultatopgørelse med resultat for året 2017/18 til sammenligning.....	- 3
Balance, ultimo og primo .....	- 4-5
Noter til resultatopgørelse og balance .....	- 6-7
Skattemæssige specifikationer.....	- 8

### **LEDELSESPÅTEGNING**

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapport for 2018/19 for J T Components ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets resultat, aktiver og passiver samt af den finansielle stilling.

Revisionen er fravalgt og fravælges for det kommende år. Det erklæres, at betingelserne herfor er opfyldt.

Sejs, den 12. september 2019.

I selskabets direktion:



Andreas Bonnichsen

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet består af investering i værdipapirer og udbytterettigheder i olie- og gasindvindingsprojekter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**

Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med erhvervelsen og omkostninger, når forpligtelsen opstår og kan måles. Nedennævnte poster er således indregnet i resultatopgørelsens og i balancens poster efter følgende vurderingsprincipper:

Som følge af selskabets økonomiske stilling beregnes der ikke renter af gælden til kapital-ejeren.

Working Interests er medregnet til anskaffelsessum med fradrag af afskrivning. Projekterne afskrives efter en levetid på 15 år, hvilket forventes at svare til genvindingsværdien, som vurderes og justeres ved hvert års afslutning som følge af ændringer. På grund af manglende afkast er der tidligere år foretaget en ekstraordinær nedskrivning på kr. 1.311.680.

Værdipapirer og kapitalandele er medregnet til kursværdien på balancedagen.

Tilgodehavender for leverede varer er reduceret med eventuelle hensættelser til tab.

Øvrige aktiver er medregnet til anskaffelsessum.

Aktuel skat beregnes med 22% af årets skattepligtige indkomst.

Hensættelse til udskudt skat er beregnet med 22% af skattemæssige af- og nedskrivninger udover regnskabsmæssige af- og nedskrivninger. Udskudt negativ skat (skatteaktiv) aktiveres ikke.

Øvrige gældsforpligtelser er medregnet til nominel restgæld.

**RESULTATOPGØRELSE**

<u>Noter</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Omsætning .....	62.894	81.047
Vareforbrug .....	<u>-46.182</u>	<u>-59.071</u>
DÆKNINGSBIDRAG I .....	16.712	21.976
Salgsomkostninger .....	<u>-5.930</u>	<u>-7.253</u>
DÆKNINGSBIDRAG II .....	10.782	14.723
1 Administrationsomkostninger .....	<u>-25.920</u>	<u>-29.657</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b><u>-15.138</u></b>	<b><u>-14.934</u></b>
2 Resultat af Working Interests (olie og gas) .....	-129.020	-203.923
Resultat af udlejning af ejerlejlighed .....	-	-16.357
Finansielle indtægter .....	2.676	-
3 Finansielle udgifter .....	-226	-20.812
Indvundne kasserabatter .....	930	1.772
4 Resultat af Fisher Investments Europe .....	<u>384.113</u>	<u>170.688</u>
<b>FINANSIELLE POSTER M.V. ....</b>	<b><u>258.473</u></b>	<b><u>-68.632</u></b>
<b>RESULTAT HEREFTER.....</b>	<b>243.335</b>	<b>-83.566</b>
Ekstraordinære poster .....	-	-57.995
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>	<b>243.335</b>	<b>-141.561</b>
Beregnet skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b><u>243.335</u></b>	<b><u>-141.561</u></b>

Som af ledelsen foreslås overført til næste år.

**BALANCE**

<u>Noter</u>	<u>30/4 2019</u>	<u>1/5 2018</u>
<b><u>AKTIVER</u></b>		
5 Working Interests (udbytterettigheder) .....	0	129.020
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER.....	0	129.020
6 Værdipapirer og kapitalandele .....	6.383.998	5.999.885
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER .....	6.383.998	5.999.885
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>6.383.998</b>	<b>6.128.905</b>
Overskydende skat .....	-	825
Diverse tilgodehavender .....	2.676	-
Skattestyrelsen, moms.....	5.694	5.328
TILGODEHAVENDER .....	8.370	6.153
LIKVIDE MIDLER.....	52.127	123.196
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>60.497</b>	<b>129.349</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>6.444.495</b>	<b>6.258.254</b>

**BALANCE**

<u>Noter</u>	<u>30/4 2019</u>	<u>1/5 2018</u>
<b><u>PASSIVER</u></b>		
Selskabskapital .....	125.000	125.000
7 Overført resultat .....	1.433.295	1.189.960
Nedskrivning af anlægsaktiver .....	-1.311.680	-1.311.680
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b><u>246.615</u></b>	<b><u>3.280</u></b>
<b>8 HENSÆTTELSE TIL UDSKUDT SKAT .....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Mellemregning med kapitalejer .....	6.180.880	6.236.974
Skyldige omkostninger .....	17.000	18.000
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b><u>6.197.880</u></b>	<b><u>6.254.972</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>6.197.880</u></b>	<b><u>6.254.974</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>6.444.495</u></b>	<b><u>6.258.254</u></b>

**EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.**

Ingen sikkerhedsstillelser.



**NOTER**

<u>Nr.</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1 <u>ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER</u></b>		
El og varme, kontor.....	2.000	2.000
Telefon og internet, anslået.....	1.000	1.000
Bankgebyrer .....	1.020	1.738
Kontorartikler .....	-	858
Ansvarsforsikring .....	-	1.561
Bogføring, regnskabsmæssig assistance og rådgivning.....	21.900	22.500
<b>ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER.....</b>	<b><u>25.920</u></b>	<b><u>29.657</u></b>
<b>2 <u>RESULTAT AF WORKING INTERESTS (OLIE OG GAS)</u></b>		
Afkast for perioden 1/4 2018 - 31/3 2019 .....	0	0
Årets afskrivning, rest .....	-129.020	-203.923
<b>RESULTAT AF WORKING INTERESTS (OLIE OG GAS) .....</b>	<b><u>-129.020</u></b>	<b><u>-203.923</u></b>
<b>3 <u>FINANSIELLE UDGIFTER</u></b>		
Rente af bankgæld.....	226	618
Rente af prioritetsgæld.....	-	624
Kurstab ved indfrielse af prioritetsgæld .....	-	23.918
Refusion af udenlandsk udbytteskat .....	-	-4.344
Rente SKAT.....	-	-4
<b>FINANSIELLE UDGIFTER.....</b>	<b><u>226</u></b>	<b><u>20.812</u></b>
<b>4 <u>RESULTAT AF FISHER INVESTMENTS EUROPE</u></b>		
Depotværdi primo .....	-5.822.139	-5.651.451
Depotværdi ultimo.....	6.206.252	5.822.139
<b>RESULTAT AF FISHER INVESTMENTS EUROPE.....</b>	<b><u>384.113</u></b>	<b><u>170.688</u></b>

**NOTER**

<u>Nr.</u>	<u>30/4 2019</u>	<u>1/5 2018</u>
5	<b><u>WORKING INTERESTS (UDBYTTERETTIGHEDER VEDR. OLIE OG GAS)</u></b>	
	Saldo primo.....	3.058.845      3.058.845
	ANSKAFELSESSUM.....	3.058.845      3.058.845
	Afskrivning tidligere år.....	1.618.145      1.414.222
	Årets afskrivning, rest .....	129.020      203.923
	AFSKRIVNING .....	1.747.165      1.618.145
	Ekstraordinær nedskrivning tidligere år.....	1.311.680      1.311.680
	WORKING INTERESTS .....	<u>0</u> <u>129.020</u>
6	<b><u>VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE</u></b>	
	Fisher Investments Europe .....	6.206.252      5.822.139
	Saltydog Investor Ltd .....	177.746      177.746
	VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE.....	<u>6.383.998</u> <u>5.999.885</u>
7	<b><u>OVERFØRT RESULTAT</u></b>	
	Overført resultat fra tidligere år .....	1.189.960      1.331.521
	Årets resultat.....	243.335      -141.561
	OVERFØRT RESULTAT .....	<u>1.433.295</u> <u>1.189.960</u>
8	<b><u>HENSÆTTELSE TIL UDSKUDT SKAT</u></b>	
	Vedrørende følgende skattemæssige reguleringer:	
	Skattemæssigt underskud.....	-3.470.816      -3.386.809
	Working Interests:	
	Regnskabsmæssig værdi.....	0      129.020
	Skattemæssig værdi .....	-116.941      -146.603
	SKATTEMÆSSIGE MERVÆRDIER.....	<u>-3.587.757</u> <u>-3.404.392</u>
	SKAT HERAF, 22% (SKATTEAKTIV).....	<u>-789.294</u> <u>-748.946</u>

Negativ udskudt skat aktiveres ikke.



**SKATTEMÆSSIGE SPECIFIKATIONER****OPGØRELSE AF SKATTEPLIGTIG INDKOMST**

Resultat før skat.....		243.335
Skattemæssige reguleringer:		
Working Interests:		
Regnskabsmæssig afskrivning.....	129.020	
Skattemæssig afskrivning, 1/7-del.....	<u>-29.662</u>	99.358
Skattemæssigt tab på andele i Jysk Olie og Gas Invest I ApS.....		-176.700
Skattemæssigt tab på andele i Fuglevang Invest ApS.....		<u>-250.000</u>
<b>SKATTEPLIGTIG INDKOMST.....</b>		<b><u>-84.007</u></b>

**UNDERSKUDSFREMFØRSEL**

Saldo pr. 1/5 2018.....	3.386.809
Underskud vedr. regnskabsåret 2018/19.....	<u>84.007</u>
<b>SKATTEMÆSSIGT UNDERSKUD TIL FREMFØRSEL.....</b>	<b><u>3.470.816</u></b>

**SKATTEMÆSSIG VÆRDI AF WORKING INTERESTS**

	<u>Anskaffel-</u> <u>sessum</u>	<u>Afskrivning</u> <u>tidligere år</u>	<u>Årets</u> <u>afskrivning</u>	<u>Saldo</u>
2007/08.....	234.556	234.556	0	0
2008/09.....	1.609.481	1.609.481	0	0
2009/10.....	969.584	969.584	0	0
2010/11.....	37.584	37.584	-	0
2013/14.....	4.000	2.855	571	574
2016/17.....	<u>203.640</u>	<u>58.182</u>	<u>29.091</u>	<u>116.367</u>
I ALT.....	<u>3.058.845</u>	<u>2.912.242</u>	<u>29.662</u>	<u>116.941</u>